
Dokkum, 23 juni 2018

PL NR Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 25 Nane 492 Wimer 461 Germ Aise Bouma Oldeboorn Sybren Minkema

2 91 Markus 491 Maurits 437 Hendrik Eppinga Oudemirdum Hendrik Eppinga

3 98 Siert 499 Dries 421 Smit/Okkema Siegerswoude Age Okkema

4 148 Rinse P.J. Thorben 466 Wijbenga/v/d Ark Oudwoude Udo de Haan

5 111 Sietse fan 'e Alde Ryd Maurus 441 Rob en Gea Lemstra Kootstertille Nanning Lemstra

6 307 Egberdina's Tjeerd Tsjalle 454 Fia v/d Stoep/Egb. Hoeve Nijeveen Susan Bouwman

7 184 GPD Tinus Tsjalke 397 Friesiansforexport Sibrandaburen Augustinus Hoekstra

8 31 Riemer fan Hylpen Andries 415 Roelie de Vries-Bakker Hindeloopen Frits de Jong

PL NR Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 58 Xander Haitse 425 Jelle van der Kooi Sint Nicolaasga Jelle van der Kooi

2 67 Jasper fan 'e Stjelpdyk Norbert 444 Elberth-Wim Andela Welsrijp Feike Holtrop

3 1 Mario fan Bokkum Jasper 366 Minkema/Schreuder Frieschepalen Jolanda Schreuder

4 148 Het Swarte Paert Sierd P.J. Dries 421 Swarte Paert/Wijbenga/Ark Hemrik Udo de Haan

5 21 Bommelsteyn's Swaen Alwin 469 Jaap van der Meulen Broek-Noord Henk Hammers

6 98 Jehannes 484 Tsjalle 454 Fam. Boot/Okkem Siegerswoude Age Okkema

7 111 Auckje fan 'e Alde Ryd Tsjalke 397 Rob en Gea Lemstra Kootstertille Nanning Lemstra

8 184 GPD Teade Tsjitse 387 Friesiansforexport Sibrandaburen Augustinus Hoekstra

9 40 Melle van de Lits Wimer 461 Albert Minkema Rottevalle Albert Minkema

10 6 Jetske van Diphoorn Norbert 444 Maaike de Jong Oosterwolde Maaike de Jong

11 307 Marieke van de Egberdina Hoeve Norbert 444 Egberdina Hoeve Nijeveen Susan Bouwman

12 37 Jort Gjalt 426 Familie ter Schure Ouwsterhaule Hendrikus ter Schure

13 31 Marcus Mewes 438 Frits de Jong Tjerkgaast Frits de Jong

PL NR Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 166 Eise 489 Maurits 437 Stal Chardon Jorwert Jelmer Chardon

2 25 Filou S.B. Tjalf 443 Minkema/Schreuder Frieschepalen Sybren Minkema

3 1 Chris fan Wylgster Pragt Jisse 433 Minkema/Schreuder Frieschepalen Jolanda Schreuder

4 148 Christiaan P.J. Andries 415 Wijbenga/v/d Ark Oudwoude Udo de Haan

5 307 Egberdina's Lodewijk Maurus 441 Willem Vogelzang Staphorst Susan Bouwman

6 10 Imbert fan Wylgster Pragt Norbert 444 Minkema/Schreuder Frieschepalen Bauke de Boer

7 21 Feye van de Fabiennehoeve Fabe 348 Bijlsma/Reen Baaium Ester Reen

8 38 Andries fan 'e Huchten Arjen 417 Rindert Algra Drachtstercompagnie Gaatze Bosma

KFPS NIEUWELINGENCOMPETITIE
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Concours:
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9 6 Binke Dries 421 Familie van Veenen Oosterwolde Peter van Veenen

PL NR Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 1 Filou S.B. Tjalf 443 Minkema/Schreuder Frieschepalen Jolanda Schreuder

2 25 Wylster 463 Rindert 406 Germ Aise Bouma Oldeboorn Nynke Bouma

3 67 Egberth van de Zonschate Jasper 366 Feike Holtrop Baaium Hiltje Holtrop

4 58 Xander Haitse 425 Jelle van der Kooi Sint Nicolaasga Mechteld van der Kooi

5 148 Christiaan PJ Andries 415 Wijbenga/v.d Ark Oudwoude Berber van der Veer

6 6 Binke Dries 421 Familie van Veenen Oosterwolde Maaike de Jong

7 37 Gosse Stendert Familie ter Schure Ouwsterhaule Annemarie ter Schure

8 31 Riemer fan Hylpen Andries 415 Roelie de Vries-Bakker Hindelopen Setske de Jong

9 184 GPD Tinus Tsjalke 397 Friesiansforexport Sibrandaburen Janneke Hoekstra

10 21 Hiske v.d. Fabiennehoeve Fabe 348 Bijlsma/Reen Baaium Ester Reen

PL NR Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 95 Hunk Tjalf 443 Demi van Nispen Aalsmeer Demi van Nispen

2 111 Sietse fan 'e Alde Ryd Maurus 441 Rob en Gea Lemstra Kootstertille Nanning Lemstra

3 57 Stal Kuperus Neeltsje Maurus 441 Erik Kuperus Oudemirdum Erik Kuperus

4 68 Johan Maurits 437 Familie Reijenga Joure Wilma Reijenga

5 6 Kai van de Brink Norbert 444 Familie van Veenen Oosterwolde Maaike de Jong

6 148 Het Swarte Paert Romke SvH Alke 468 Familie van Heusden Alteveer Berber van der Veer

stijlprijs: Maaike de Jong met Kai van de Brink (v. Norbert 444)

PL NR Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 6 Xander Haitse 425 Jelle van der Kooi Sint Nicolaasga Jacob van der Heide

2 5 GPD Teade Tsjitse 387 Friesiansforexport Sibrandaburen Jelmer Ketelaar

3 4 Feitse G.L. Aan 416 Leslie Agricola Scharsterbrug Leslie Agricola

4 2 Melle van de Lits Wimer 461 Albert Minkema Houtigehage Lisa Minkema

5 9 Mozart fan Hickaerd Dries 421 Roel Visser Birdaard Sale Visser

6 11 Johan Maurits 437 Familie Reijenga Joure Wilma Reijenga

7 3 Stal Brandsma's Tsjalda Alwin 469 Abe Brandsma Witmarsum Abe Brandsma

8 12 Egberdina's Marjet Bente 412 Willem Vogelzang Staphorst Susan Bouwman

9 8 Veenhof's Pieter Maurits 437 Familie van Veenen Oosterwolde Maaike de Jong

10 10 Vredeman fan Hickaerd Reinder 452 Roel Visser Birdaard Hilda de Vries 

DAMESKLASSE

AUTO JOURE XL COMPETITIE TUIGEN ONDER HET ZADEL

Schoonste Geheel: Annemarie ter Schure met Gosse (v. Stendert)

STAL WIJBENGA YOUNG RIDERS COMPETITIE



PL NR Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 1 Chris fan Wylgster Pragt Jisse 433 Minkema/Schreuder Frieschepalen Sybren Minkema

Mario fan Bokkum Jasper 366 Minkema/Schreuder Frieschepalen

Sven B. Wimer 461 Minkema/Schreuder Frieschepalen

2 67 Egberth van de Zonschate Jasper 366 Feike Holtrop Baaium Feike Holtrop

Bettina H. Hinne 427 Feike Holtrop Baaium

Hessel fan 'e Stjelpdyk Andries 415 Elberth-Wim Andela Welsrijp

3 31 Marcus Mewes 438 Frits de Jong Tjerkgaast Frits de Jong

Riemer fan Hylpen Andries 415 Roelie de Vries-Bakker Hindeloopen

Jort Gjalt 426 Familie ter Schure Ouwsterhaule

4 184 GPD Teade Tsjitse 387 Friesiansforexport Sibrandaburen Augustinus Hoekstra

GPD Urbanis K. Andries 415 Friesiansforexport Sibrandaburen

GPD Timo B. Jasper 366 Friesiansforexport Sibrandaburen

5 307 Egberdina's Lodewijk Maurus 441 Willem Vogelzang Staphorst Jan Bouwman

Egberdina's Marjet Bent 412 Willem Vogelzang Staphorst

Ingrid van de Egberdina Hoeve Pier 448 Egberdina Hoeve Nijeveen

PL NR Paard Vader Eigenaar Rijder

1 67 Jasper fan 'e Stjelpdyk Norbert 444 Elberth-Wim Andela Welsrijp Feike Holtrop

Hessel fan 'e Stjelpdyk Andries 415 Elberth-Wim Andela Welsrijp

2 1 Chris fan Wylgster Pragt Jisse 433 Minkema/Schreuder Frieschepalen Sybren Minkema

Sven B. Wimer 461 Minkema/Schreuder Frieschepalen

3 148 Christiaan P.J. Andries 415 Wijbenga/v/d Ark Oudwoude Udo de Haan

Rinse P.J. Thorben 466 Wijbenga/v/d Ark Oudwoude

4 6 Jetske van Diphoorn Norbert 444 Maaike de Jong Oosterwolde Peter van Veenen

Kai van de Brink Norbert 444 Familie van Veenen Oosterwolde

5 31 Marcus Mewes 438 Frits de Jong Tjerkgaast Frits de Jong

Riemer fan Hylpen Andries 415 Roelie de Vries-Bakker Hindeloopen

6 184 GPD Timo B. Jasper 366 Friesiansforexport Sibrandaburen Augustinus Hoekstra

GPD Urbanis K. Andries 415 Friesiansforexport Sibrandaburen

KLAVERTJE 3 KAMPIOENSCHAP

TWEESPANNEN



7 37 Jort Gjalt 426 Familie ter Schure Ouwsterhaule Hendrikus ter Schure

Gosse Stendert 447 Familie ter Schure Ouwsterhaule

Schoonste Geheel: Frits de Jong en Setske de Jong met Marcus (v. Mewes 438) en Riemer fan Hylpen (v. Andries 415)


